БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТУРБАСЛЫ АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

452414, Турбаслы ауылы, Узэк урам, 40

тел. (34795) 3-62-65
e-mail:turbasl_iglin@mail.ru
	   [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРБАСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452414, с. Турбаслы, ул. Центральная, 40

тел. (34795)3-62-65
e-mail:turbasl_iglin@mail,ru

ҠАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» декабрь 2018 й.                       №  02-06-75                   «19» декабря 2018 г.
Об утверждении перечня объектов для

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ.

      В соответствии с ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации и ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, с целью создания необходимых условий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории  СП Турбаслинский сельского совета МР Иглинский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить перечень объектов на 2019 год для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район РБ (приложение 1);

      2. Рекомендовать руководителям, включенных в перечень предприятий, обеспечить лиц, направленных на исправительные работы средствами и орудиями труда, ознакомить с действующими правилами охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии, провести инструктажи;

     3. Постановление администрации СП Турбаслинский сельский совет МР Иглинского района РБ от 18 декабря 2017 года № 126 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ» считать утратившим силу.

     4. Контроль  за выполнением осужденными определенных для них работ,

уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей организаций, указанных в перечне.

     5. Управляющему делами СП Турбаслинский  сельский совет МР Иглинский район РБ Шафиковой Л.Ф. довести настоящее постановление до сведения руководителей предприятий, учреждений, организаций и хозяйств, указанных в перечне.

Глава сельского поселения                                                            Б.Х. Кадырбаев

	СОГЛАСОВАНО:
Начальник Иглинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республики Башкортостан
подполковник внутренней службы ______________М.В. Герасимов
от «__» _________2018 года

	Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
№ 02-06-75
от «19» декабря 2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, организациях и хозяйствах, расположенных на территории сельского поселения Турбаслинский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

	№

п.п.
	Наименование предприятия, организации
	Количество рабочих мест

	1
	ООО «Калтымановский»

 (по согласованию)

	1